ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИПИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /$-02. № {Ж'ЗЗ'-г?
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 31.10.20X6 № 708-п «Об утверждении

Порядка планирования предоставления муниципальных гарантий
Южского муниципального района на очередной финансовый год

и на плановый период»

В соответствии со ст. 115, ст.117 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, с Решением Совета Южского муниципального района от
28.06.2007 года № 54 «Об утверждении Положения по регулированию
муниципального долга Южского муниципального района»,
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок планирования предоставления муниципальных
гарантий Южского муниципального района на очередной финансовый год
и на плановый период к постановлению Администрации Южского
муниципального района от 31.10.2016 № 708-п «Об утверждении Порядка
планирования предоставления муниципальных гарантий Южского
муниципального района на очередной финансовый год и на плановый
период» (далее -  Порядок) следующее изменение:

- в абзаце втором пункта 2 Порядка слова «исполнительной власти»
заменить словами «исполнительно-распорядительной власти».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» разместить на
официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.

Глава Южского
муниципального района В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru